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Życiorys zawodowy – Członek Rady Nadzorczej  

1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

 

imię i nazwisko: Anna Andrzejak 

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: nie dotyczy 

termin upływu kadencji: 30.06.2020 r. 

 

2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Pani Anna Andrzejak posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie bankowości inwestycyjnej, 

inwestycji kapitałowych oraz funduszy typu private equity. Była zatrudniona w biurach 

maklerskich, firmach inwestycyjnych, jak również w departamencie banku działającym  

w obszarze corporate finance. W trakcie swojej kariery zawodowej zasiadała w radach 

nadzorczych kilkunastu spółek kapitałowych. 

Przebieg pracy zawodowej: 

a. w latach 1996 - 1997 – Aplikant w Centrum Operacji Kapitałowych Banku 

Handlowego w Warszawie S.A., 

b. w latach 1997 - 2001 – Project Manager w SG Securities Polska S.A., 

odpowiedzialna za doradztwo oraz  realizacje transakcji kapitałowych, 

c. w latach 2001 - 2007 –  zatrudniona na stanowisku Dyrektora Inwestycyjnego w 

VII Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A. / Private Equity Poland Sp. z o. o.  

Zakres obowiązków – zarządzanie portfelem wiodącym i mniejszościowym 

Funduszu. Wśród obowiązków: stały nadzór nad spółkami portfelowymi, także z 

poziomu Rad Nadzorczych; przygotowywanie i wdrażanie planów 

restrukturyzacyjnych, strategii wyjścia z inwestycji; poszukiwanie inwestorów 

strategicznych dla spółek z portfela Funduszu; koordynowanie procesów 

sprzedaży (doradców, procesu due diligence, realizacji transakcji) i negocjowanie 

głównych warunków transakcji, 

d. w latach 2007 - 2016 – Dyrektor ds. Inwestycji a następnie Dyrektor w Corporate 

Finance Banku Zachodniego WBK. Doświadczenie z zakresu realizacji transakcji 

kapitałowych, w tym także ich finansowania. Odpowiedzialność za prowadzenie 3 

linii biznesowych: 
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 Corporate Equity Derivative (finansowanie oparte na instrumentach 

kapitałowych), 

 Inwestycje kapitałowe - jednostka zajmująca się inwestycjami własnymi Banku 

Zachodniego WBK. Inwestycje typu „pre-IPO” które przeprowadzane były 

przez podmiot zależny BZ WBK Inwestycje, 

 Specjalistyczne finansowanie dłużne (Fundusz Jessica). 

 

3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 

 

Pani Anna Andrzejak nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem, 

 

Pani Anna Andrzejak obecnie jest członkiem rad nadzorczych w spółkach: 

- Krynicki Recykling S.A. 

 

Pani Anna Andrzejak w okresie ostatnich 3 lat pełniła rolę członka zarządu w spółkach: 

- BZ WBK Inwestycje Sp. z o.o. 

 

Pani Anna Andrzejak w okresie ostatnich 3 lat pełniła rolę członka rad nadzorczych w spółkach: 

- Metrohouse Franchise S.A. 

- MH Usługi Wspólne S.A. 

 

5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 
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W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Andrzejak nie została skazana za przestępstwo 

oszustwa. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Andrzejak nie otrzymała sądowego zakazu działania 

jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 

pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 

podmiotu, w którym Pani Anna Andrzejak pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub 

nadzorczego. 

 

7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej, 

 

Pani Anna Andrzejak nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 

Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 

 

Pan Anna Andrzejak nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Podstawa prawna: § 3 ust. 2 pkt. 11) Załącznika nr 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu 

Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na 

rynku NewConnect". 

 

 


